2020年 7月 20日

各 位

箱根・芦ノ湖 はなをり

「ORIX HOTELS & RESORTS」ブランドの温泉旅館「箱根・芦ノ湖 はなをり」（所在

地：神奈川県足柄下郡箱根町、総支配人：藤井 育郎）は、本日より、開業 3周年の記念宿

泊プラン「大切な人へ～癒やしのひとときを」の販売を開始しますのでお知らせします。

 本プランは、「大切な人へ日ごろの感謝の気持ちを込めて贈るプラン」をテーマに、120

分のアロマトリートメント付きの宿泊プランです。通常のリラクゼーションメニューには

ない本プラン専用のアロマトリートメントで、オーガニックオリーブオイル「OLEO SPA

（オレオスパ）」を使用した特別メニューです。

また、開業記念日の 8 月 1 日と、8月 8 日（土）から 8 月 16日（日）のお盆休み期間

には、スタッフが浴衣でお客さまをお出迎えするほか、特別ウエルカムドリンクをご提供

します。午後 6時からの「足湯 Bar Time」では、足湯カウンターに LEDランタンを、水

盤テラスにトーチを焚いた光の演出で、ゆったりとした時間をお過ごしいただけます。

当館では、館内の消毒などをはじめとする「衛生管理」と、ソーシャルディスタンスの

確保などの「三密回避」を徹底し、安心・安全にお過ごしいただける運営施設に努めてい

ます。今後も、地元箱根の魅力を発信し、お客さまのみならず地域の皆さまにも満足いた

だける施設を目指してまいります。

以 上

開業３周年記念

宿泊プラン「大切な人へ～癒やしのひとときを」を販売

ランタンやトーチなどによる光の演出で夜の水盤テラス・足湯カウンターを楽しむ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

宿泊・営業部 セールスマーケティング課 渡辺 Tel：0460-83-8739（代表）

リラクゼーションルーム アロマトリートメント（イメージ）

1．開業 3周年の記念宿泊プラン「大切な人へ～癒やしのひとときを」プラン概要

「大切な人へ日ごろの感謝の気持ちを込めて贈るプラン」をテーマに、120分のアロ

マトリートメント付きの宿泊プランです。言葉にはなかなかできない感謝の気持ちを込

めてご主人から奥さまへ、彼から彼女へ、お嬢さまからお母さまへ、ご自身の大切な人

に癒やしのひとときをお届けいただけます。

【宿 泊 期 間】2020年 8月 1日（土）～ 2021年 3月 31日（水）

【予約開始日】2020年 7月 20日（月）～ 2021年 3月 24日（水）

       ※ご予約の受け付けは、ご宿泊の 7日前までになります。

【料 金】1名さま 38,100円～52,950円（消費税込み、入湯税別）

         ※1室 2名さまでご利用時の 1名さま料金です。

【客   室】湖畔側スタンダードルーム

【プラン内容】1日 1室限定 1泊夕、朝食付き

        120分の本プラン専用アロマトリートメント 1名さま分が付きます。

       ※オーガニックオリーブオイル「OLEO SPA」を使用したアロマトリートメントです。

          「OLEO SPA（オレオスパ）」については、公式ウェブサイト（https://www.oleospa.jp/about.html）

をご確認ください。

【予 約 方 法】施設公式ウェブサイト https://hanaori.jp/ashinoko/

       電話での受け付け 0460-83-8739

2．開業 3周年を記念した催しとサービスについて

2020年 8月 1日（土）に、「箱根・芦ノ湖 はなをり」は開業 3周年を迎えます。8月

1日（土）の開業 3周年記念日とお盆休み期間の 8月 8日（土）～8月 16日（日）にお客

さまにお楽しみいただけるさまざまな催しやサービスをご提供します。

  湖畔側スタンダードルーム   ブッフェダイニング 季しかり

https://www.oleospa.jp/about.html
https://hanaori.jp/ashinoko/

（1）開業記念日（8月 1日）の催し

・浴衣を着たスタッフがお出迎えします。夏祭り気分を味わっていただけます。

 ・特別ウエルカムドリンクとして、大人の方には当館お薦めの「九頭龍生ビール」、

お子さま・アルコールが苦手な方には「いちごソースのかかったミルクのかき氷」

をご提供します。（午後 3時から午後 5時）

・「足湯 Bar Time」では、足湯カウンターに LEDランタン、水盤テラスにトーチを焚

 いて光の演出を行います。ロビーでは音楽を流し、ゆったりとした時間を演出します。

フリードリンク（カクテル、ソフトドリンク、おつまみ）をお楽しみいただけます。

（午後 6時から午後 10時、ラストオーダー午後 9時）

・宿泊券や各種賞品が当たるお楽しみ抽選会を開催します。

（2）お盆休み期間（8月 8日から 8月 16日）の催し

 ・館内探索クイズを開催します。館内の各所で箱根に関する絵画をヒントにしたクイズ

  を行い、全問正解者には景品をプレゼントします。（8月 8日（土）～8月 16日（日））

  ・特別ウエルカムドリンクとして、大人の方には「スパークリングワインのカクテル」、

お子さま・アルコールが苦手な方には「いちごソースのかかったミルクのかき氷」を

ご提供します。（午後 3時～午後 5時）

・「足湯 Bar Time」では、足湯カウンターに LEDランタン、水盤テラスにトーチを焚

いて光の演出を行います。ロビーでは音楽を流し、ゆったりとした時間を演出します。

 大人の方には、ドリンク（カクテル、ソフトドリンク）1杯 300円（おつまみ付き）、

小学生以下のお子さまには、ソフトドリンクを無料でご利用いただけます。

（午後 6時～午後 10時、ラストオーダー午後 9時）

浴衣を着たスタッフがお出迎え（2019年 8月撮影） 足湯 Bar Time（イメージ）

3.「箱根・芦ノ湖 はなをり」概要

芦ノ湖と一体になれる、リラックスステイ。豊かな自然、歴史、文化を持つ日本有数の

温泉郷・箱根。風光明媚な芦ノ湖のほとりに、2017 年 8 月に「箱根・芦ノ湖 はなをり」

はオープンしました。

和と洋の調和が心地よい洗練されたインテリア、芦ノ湖の絶景を堪能できる温泉や新し

いブッフェスタイルを体感できるレストラン、水盤テラスや足湯カウンター、そして何よ

りも真心こめたおもてなしでみなさまをお出迎えします。

まるで箱根の森や芦ノ湖とひとつになれるような、ゆったりとしたくつろぎの時間を、

お過ごしください。

所 在 地 〒250-0522 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根桃源台 160

施 設 規 模 客室数：154室

温 泉 四季の露天風呂 棚湯 芦ノ湖ビュー・庭園ビュー（各露天風呂 1、

内湯 1、※変わり湯 1、※シルキー湯 1、※サウナ 1）貸切風呂 2、足

湯カウンター  ※は温泉ではありません。

料 飲 施 設 ブッフェダイニング 季しかり

その他施設 水盤テラス、カフェ、ショップ

交通アクセス 電 車：小田原駅より桃源台方面バス 60分、桃源台下車徒歩 2分

車：東名高速道路御殿場 ICより乙女峠経由約 30分

Ｕ Ｒ Ｌ https://hanaori.jp/ashinoko/

運 営 会 社 オリックス・ホテルマネジメント株式会社

外観 四季の露店風呂棚湯 芦ノ湖ビュー

https://hanaori.jp/ashinoko/

4．「ORIX HOTELS & RESORTS」概要

オリックス不動産株式会社が運営する宿泊施設のうち国内 12施設を対象とした旅館・ホ

テル運営の事業ブランドです。

ブランドのコンセプトは、「また行きたい、と思っていただける場所。」お客さまのさまざ

まなご要望やときにはお客さま自身も気づかないニーズに対して新鮮なご提案のできる存

在でありたいと考えています。 https://www.orixhotelsandresorts.com/

※現在、施設のご利用に際しては、一部通常時のサービスと異なる場合がございます。また、

国や自治体の要請に応じてサービス内容を変更する場合がございます。詳細は、各施設の

公式ウェブサイトをご覧ください。

（1）宿泊施設一覧

（2）事業ブランドにおけるカテゴリー概要

「ORIX HOTELS & RESORTS」のブランドは、4つのカテゴリーで展開します。ご年齢や

同行者、旅の目的や仕方などさまざまな利用シーンにあった旅のご提案ができるブランドを

目指します。

 【ブランドカテゴリー】

https://www.orixhotelsandresorts.com/